JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 534/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo
16, inciso XX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

DESIGNARa servidora VALÉRIA AMÂNCIO DEQUEIROZ, Analista Judiciário, Para exercer a Chefia da Seção de Controle eRegistro Documental (FC-05), da Coordenadoria de Registros e InformaçõesProcessuais da Secretaria de Apoio Técnico Judiciário deste Tribunal RegionalEleitoral, com efeitos a contar de 19/05/2006.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoraldo Estado de Goiás, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de maio de 2006.

Lo 4. 7 DaDesembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO?
Presidente

Vic by“mm 05/66/2006

FO ”Blusas

		2014-11-05T15:38:27-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346